tiroler tiroler

wasser wasser
kraft kraft

Samstag, 5. August 2006, Sillian — Innichen

Ergebnisse

W17

Rang StNr Name JG GS Mannschaft Nation Laufzeit Diff. % Diff.
1 76  GRUBER Luzia 1989 W Ahrental ITA 1:00:31,3  0:00:00,0 0,00%

M17

Rang StNr Name JG GS Mannschaft Nation Laufzeit Diff. % Diff.
1 151 MATTERSBERGER Felix 1989 M Union Lienz AUT 0:46:13,2  0:00:00,0 0,00%
2 155  MITTERRUTZNER Benjamin 1990 M Brixen ITA 0:49:34,7 0:03:21,5 7,27%
3 156  MITTERRUTZNER Jakob 1994 M Brixen ITA 0:51:23,0 0:05:09,8 11,17%

M19

Rang StNr Name JG GS Mannschaft Nation Laufzeit Diff. % Diff.
1 143 HACKHOFER Daniel 1987 M AC 2000 Toblach ITA 0:42:37,6  0:00:00,0 0,00%
2 132  CASTELLAN Carlo Alberto 1988 M Valdobbiadene ITA 0:49:27,6  0:06:50,0 16,03%

WH20

Rang StNr Name JG GS Mannschaft Nation Laufzeit Diff. % Diff.
1 82  OBERBICHLER Andrea 1979 W Union Lienz 0:51:06,5 0:00:00,0 0,00%
2 21 BACHMANN Monika 1978 W Innichen ITA 1:00:00,5 0:08:54,0 17,41%
3 170  DIBONA Silvia 1985 W ITA 1:04:54,6  0:13:48,1 27,00%

MH20

Rang StNr Name JG GS Mannschaft Nation Laufzeit Diff. % Diff.
1 69  STROBL Jochen 1979 M Niederdorf ITA 0:42:59,9  0:00:00,0 0,00%
2 140  PASINI Renato 1977 M Gromo ITA 0:44:59,4 0:01:59,5 4,63%
3 157  WEISSTEINER Tobias 1980 M ITA 0:45:.05,3 0:02:05,4 4,86%
4 146 BONETTA Stefano 1985 M Valfurva ITA 0:45:.08,1 0:02:08,2 4,97%
5 145  PIETROGIOVANNA Daniel 1984 M Valfurva ITA 0:45:27,0 0:02:27,1 5,70%
6 120 HACKHOFER Martin 1979 M Sexten ITA 0:47:23,9 0:04:24,0 10,23%
7 141 RIGONI Sergio 1986 M Asiago ITA 0:48:00,5 0:05:00,6 11,65%
8 165 SCHAFER Stefan 1980 M Sexten ITA 0:48:20,4 0:05:20,5 12,42%
9 176  SCHNEIDER Martin 1980 M Sillian AUT 0:49:25,0  0:06:25,1 14,93%
10 147 STEFANO Riccardo 1984 M Asiago ITA 0:49:33,8 0:06:33,9 15,27%
11 162  LEITNER Gunnar 1978 M Pfalzen ITA 0:49:47,6 0:06:47,7 15,80%
12 75  MARCHER Martin 1977 M Gais ITA 0:50:05,0 0:07:05,1 16,48%
13 96  ORTNER Mario 1986 M AuBervillgraten AUT 0:50:29,8 0:07:29,9 17,44%
14 56  LEITER Wolfgang 1978 M ASV Oberwielenbach ITA 0:50:48,6 0:07:48,7 18,17%
15 100 FURHAPTER Gerald 1980 M Sillian-Team Mode AUT 0:57:38,1 0:14:38,2 34,04%
16 169 WALDER Dietmar 1978 M Team Simeda ITA 1:08:45,0 0:25:45,1 59,89%

Samstag, 05. August 2006 Seite 1 von 6

Zeitnehmung: Union Raika Obertilliach HATTsolution OnTime 2002 - Lizenz 6185

e o
ﬂ:—rj T2
/ﬁ' &Hy
A 52
, B al

oc’ ] Ml-fﬂi R ‘ﬂg‘.%[aﬂéﬁ -at gamma3.at! e EHEB



tiroler

wasser
kraft

W30
Rang

1

co~NOoOGaARWDN

M30
Rang

StNr
126
121
65
14
106
102
164
20

StNr
28
1
107
160
86
50
122
159
142
180
133
79
125
38
51
53
11
91
31
41
32
71
19
87
23
48
17
47
33
135
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Samstag, 5. August 2006, Sillian — Innichen
Ergebnisse

Name

INNERHOFER Andrea
SENFTER Barbara
AUER Berta

PUPP Magadela

HEINZ Verena
SCHONEGGER Elisabeth
WINKLER Manuela
ZORN Susanne

Name

MAIR Alfred
KARGRUBER Egon
CARDINI Luciano

MAIR Giinther

STROBL Giinther
VOLGGER Manfred
KOLLREIDER Klemens
MAIR Volkmair

POZZ| Maurizio

PIDER Heinold
CALLEGARI Christoph
OBERBICHLER Hermann
PAULITSCH Alexander
WURZER Freddy

MAIR Harald
BERGMANN Hans-Peter
AMHOF Stefan
FEICHTER Manfred
ORTNER Christian
BACHMANN Georg
MITTERDORFER Thomas
RAUTER Christoph
MESSNER Hartmann
NIEDERKOFLER Herbert
SIEDER Sepp
MITTEREGGER Stefan
MITTERHOFER Martin
KNAPP Manfred

LEITER Robert

HOSER André

Samstag, 05. August 2006
Zeitnehmung: Union Raika Obertilliach
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JG GS Mannschaft

1973
1969
1969
1967
1976
1969
1971
1970

JG
1967
1971
1973
1974
1974
1971
1976
1972
1970
1967
1975
1975
1974
1967
1970
1972
1967
1971
1975
1968
1971
1974
1973
1973
1968
1968
1972
1974
1967
1967

S

Gais

Sillian-Team Mode
St.Georgen
St.Georgen
Ahrental

Sexten

Bruneck

Sillian

GS Mannschaft

EEESESSEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEERE

at

ASV Niederdorf
ASV Niederdorf
Toblach

ASC Rasen
Niederdorf

Gais
Abfaltersbach-Anras
S.G. Eisacktal
Bormio

Sidtiroler Laufverein
Sillian

Union Lienz
Innichen

Welsberg
Kiens/Ehrenburg
Sillian-Team Mode
ASV Niederdorf

Toblach

Lauftreff Pinta Pichl
Sillian-Team Mode
Niederdorf
Niederdorf
Utttenheim
Toblach
Sillian-Team Mode
ASV Issing

Sand in Taufers
Sillian-Team Mode
RC ARBO Steyr

Nation Laufzeit Diff. % Diff.
ITA 0:54:11,0  0:00:00,0 0,00%
AUT 0:56:39,1 0:02:28,1 4,56%
ITA 0:57:31,5 0:03:20,5 6,17%
ITA 0:57:51,5 0:03:40,5 6,78%
ITA 1:00:31,3 0:06:20,3 11,70%
ITA 1:00:42,6  0:06:31,6 12,05%
ITA 1:06:09,2 0:11:58,2 22,09%
AUT 1:16:04,3 0:21:53,3 40,40%
Nation Laufzeit Diff. % Diff.
ITA 0:42:53,8 0:00:00,0 0,00%
ITA 0:43:40,3 0:00:46,5 1,81%
ITA 0:43:53,5 0:00:59,7 2,32%
ITA 0:44:06,5 0:01:12,7 2,82%
ITA 0:44:449 0:01:51,1 4,32%
ITA 0:45:29,6  0:02:35,8 6,05%
AUT 0:45:32,2 0:02:38,4 6,15%
ITA 0:45:41,4 0:02:47,6 6,51%
ITA 0:46:25,9  0:03:32,1 8,24%
ITA 0:46:39,2 0:03:45,4 8,76%
AUT 0:46:44,1  0:03:50,3 8,95%
0:47:35,1 0:04:41,3 10,93%

ITA 0:48:14,6  0:05:20,8 12,46%
ITA 0:48:21,0 0:05:27,2 12,71%
ITA 0:48:45,8 0:05:52,0 13,68%
AUT 0:48:52,7 0:05:58,9 13,94%
ITA 0:49:12,5 0:06:18,7 14,71%
ITA 0:49:20,4 0:06:26,6 15,02%
ITA 0:49:23,5 0:06:29,7 15,14%
AUT 0:50:19,7 0:07:25,9 17,32%
AUT 0:50:52,3 0:07:58,5 18,59%
ITA 0:51:33,2 0:08:39,4 20,18%
ITA 0:51:47,0 0:08:53,2 20,72%
ITA 0:52:22,3 0:09:28,5 22,09%
ITA 0:53:13,4 0:10:19,6 24,07%
AUT 0:53:40,9 0:10:47,1 25,14%
ITA 0:53:53,0 0:10:59,2 25,61%
ITA 0:53:54,9 0:11:01,1 25,69%
AUT 0:54:59,1 0:12:05,3 28,18%
AUT 0:55:08,1 0:12:14,3 28,53%
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Rang StNr
3 72
32 63
33 15
34 152
34 101
36 167
37 123
38 97
39 5
40 46
Y 74
42 168
43 166
44 2

W40

Rang StNr
1 13
2 118
3 178
4 49
5 59
6 85
7 44
8 16
9 29
10 27
11 12
12 139
13 17
14 13

M40

Rang StNr
1 66
2 64
3 84
4 105
5 34
6 61
7 93

tiroler
wasser

kraft

Samstag, 5. August 2006, Sillian — Innichen

Name

WINKLER Klaus
SIEDER Reinhold
LERCHER Georg
DORFMANN Manni
BRUGGER Christoph
HAPPACHER Matthias
SCHNEIDER Franz
BERGER Alfred
ROSSI Claudio
MUHLMANN Florian
STOFFLER Martin
HOLZER Walter
TSCHURTSCHENTHALER
TOTMOSER Erich

Name

MOSER Roswitha
GOLLREIDER Anna
ROSSI Simonetta
PRAMSTALLER Monika
FOIDL Martina
PIFFRADER Eva
KAHN Rita

DAPQZ Evi

CARDINI Sandra
STRIMITZER Claudia
ALTHERR Karin
FAVRETTO Mariella
STAUDER Patrizia
SIEDER Wanna

Name

MAIR Johann

BRUNNER Alois

AGSTNER Martin

NOCKER Herbert
REGENSBERGER Christian
MAIR Hansjérg

MASCHER Josef

Samstag, 05. August 2006
Zeitnehmung: Union Raika Obertilliach
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Ergebnisse
JG GS Mannschaft
1974 M Lauftreff Pinta Pichl
1967 M Toblach
1975 M Innichen
1970 M Kaminkehrer
1968 M St.Georgen
1969 M Sexten
1975 M Sillian-Team Mode
1974 M Sand in Taufers
1970 M Toblach
1974 M AuBervillgraten
1968 M Tristach
1968 M Sexten
1967 M Sexten
1969 M Innichen
JG GS Mannschaft
1966 W Abfaltersbach-Anras
1962 W Kotschach
1965 W
1964 W St.Georgen
1960 W Stegen
1962 W St.Georgen
1963 W Toblach
1966 W Toblach
1963 W Toblach
1963 W Lienz
1966 W Feusisberg
1962 W S.G. Eisacktal
1961 W Toblach
1965 W Toblach
JG GS Mannschaft
1966 M S.G. Eisacktal
1963 M Rasen
1962 M Sddtiroler Laufverein
1961 M Niederdorf
1964 M Bruneck
1964 M Toblach
1957 M Abfaltersbach-Anras

at

Nation Laufzeit
AUT 0:55:11,9
ITA 0:55:21,0
ITA 0:55:29,3
AUT 0:55:32,3
ITA 0:55:32,3
ITA 0:55:55,6
AUT 0:56:27,7
ITA 0:57:12,2
ITA 0:57:31,5
AUT 0:57:38,7
AUT 0:57:52,1
ITA 0:59:02,0
ITA 0:59:25,9
ITA 1:01:16,1
Nation Laufzeit
AUT 0:53:30,1
AUT 0:53:41,6
ITA 0:55:13,5
ITA 0:56:06,0
ITA 0:56:21,5
ITA 0:59:14,1
ITA 1:01:20,8
ITA 1:03:28,8
ITA 1:07:35,3
AUT 1:09:57,8
Sul 1:12:06,7
ITA 1:12:14,8
ITA 1:15:32,8
ITA 1:30:15,9
Nation Laufzeit
ITA 0:42:46,7
ITA 0:45:30,0
ITA 0:45:37,7
ITA 0:47:22,1
ITA 0:47:28,9
ITA 0:48:05,3
AUT 0:48:10,4

Diff. % Diff.
0:12:18,1 28,68%
0:12:27,2 29,03%
0:12:35,5 29,35%
0:12:38,5 29,47%
0:12:38,5 29,47%
0:13:01,8 30,38%
0:13:33,9 31,62%
0:14:18,4 33,35%
0:14:37,7 34,10%
0:14:449 34,38%
0:14:58,3 34,90%
0:16:08,2 37,62%
0:16:32,1 38,55%
0:18:22,3 42,83%

Diff. % Diff.
0:00:00,0 0,00%
0:00:11,5 0,36%
0:01:43,4 3,22%
0:02:35,9 4,86%
0:02:51,4 5,34%
0:05:44,0 10,72%
0:07:50,7 14,66%
0:09:58,7 18,65%
0:14:05,2 26,33%
0:16:27,7 30,77%
0:18:36,6 34,78%
0:18:44,7 35,04%
0:22:02,7 41,20%
0:36:45,8 68,71%

Diff. % Diff.
0:00:00,0 0,00%
0:02:43,3 6,36%
0:02:51,0 6,66%
0:04:35,4 10,73%
0:04:42,2 10,99%
0:05:18,6 12,41%
0:05:23,7 12,61%
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Rang StNr
8 110
9 150
10 149
11 6
12 99
13 70
14 119
15 158
16 12
17 55
18 43
19 10

20 36
21 4

22 37
23 114
24 24
25 77
26 9

27 174
28 80
29 109
30 67
3 39
32 177
33 108
34 173
35 68
36 134
37 60
38 129
39 73
40 127
M 88
42 8

43 179
44 78
45 45
46 130
47 26
48 153
49 62

tiroler
wasser
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Samstag, 5. August 2006, Sillian — Innichen
Ergebnisse

Name

JESACHER Manfred
PLONER Markus
UNTERWEGER Sigi
HUBER Felix

OBERERLACHER Robert

VAN Der Meulen Jacob

MAIRVONGRASSPEINTEN

NIEDEREGGER Christof
NIEDERWIESER Robert
SIEDER Erich

CIULLO Luigi
BERGMANN Josef

FALKENSTEINER Hermann

LANZ Konrad
OBERLEITNER Markus
VINATZER Robert
BIANCINI Alessandro
HOFER Franz
HARMGARTH Ulrich
HOCHWIESER Reinhold
MAYR Erhard
HOFMANN Walter
BREITENBERGER Kurt
ELLEMUNTER Johann
MAYR Giinther
ASTNER Horst
SCHNEIDER Walter
KNAPP Johann
RAINER Franz
HOFMANN Martin
CECCHELLA Marco
SCHENK Martin
ROMANI Mariano
JELLER Peter

MOSER Johann Georg
T-SMITH Jonathan
DAPOZ Claudio
GRUNFELDER Reinhold
CECCHELLA Claudio
ALTHERR Oliver
MOSER Anton
ORTNER Franz

Samstag, 05. August 2006
Zeitnehmung: Union Raika Obertilliach
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JG GS Mannschaft

1959
1963
1962
1966
1958
1962
1957
1962
1959
1957
1962
1964
1959
1960
1966
1957
1966
1965
1959
1966
1964
1962
1963
1958
1957
1961
1966
1966
1964
1959
1962
1958
1963
1959
1966
1965
1963
1957
1958
1966
1963
1966
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at

Sillian-Team Mode
Welsberg
Laufimpulse Lienz
Bruneck

Lienz

Groningen
Sidtiroler Laufverein
ASC Rasen

Lienz

Niederdorf

ASV Issing
Strassen
Kiens/Ehrenburg
Niederdorf

Percha

Blau-WeiB Sillian
Siena

Ahrental
Dinslaken

Lienz
Toblach
Reischach
Bruneck
Niederdorf
Sportverein

Kiens/Ehrenburg
Radclub Hochpustertal
Sillian

Pisa

Bruneck

Napoli

Blau-WeiB Sillian
Axams

Toblach
Stegen
Pisa
Feusisberg

Piltner

Nation Laufzeit
AUT 0:48:17,1
ITA 0:48:40,1
AUT 0:48:43,3
AUT 0:49:01,7
AUT 0:49:03,8
AUT 0:49:21,4
ITA 0:49:22,7
ITA 0:50:08,9
AUT 0:50:12,3
ITA 0:50:13,7
ITA 0:50:21,3
AUT 0:50:31,5
ITA 0:50:50,1
ITA 0:51:52,3
ITA 0:52:11,0
AUT 0:52:28,8
ITA 0:53:27,8
ITA 0:53:39,1
GER 0:54:00,1
ITA 0:54:12,5
AUT 0:55:01,4
ITA 0:55:27,9
ITA 0:55:42,8
ITA 0:56:34,7
ITA 0:57:48,0
ITA 0:58:13,7
ITA 0:58:14,5
ITA 0:58:15,3
AUT 0:58:22,5
AUT 0:59:07,6
ITA 0:59:28,6
ITA 1:00:16,1
ITA 1:00:53,5
AUT 1:00:56,0
AUT 1:01:19,4
GBR 1:02:45,3
ITA 1:03:30,7
ITA 1:07:33,1
ITA 1:10:46,4
Sul 1:12:06,7
AUT 1:12:38,7
Sul 1:18:46,2

Diff. % Diff.
0:05:30,4 12,87%
0:05:53,4 13,77%
0:05:56,6 13,89%
0:06:15,0 14,61%
0:06:17,1 14,69%
0:06:34,7 15,38%
0:06:36,0 15,43%
0:07:22,2 17,23%
0:07:25,6 17,36%
0:07:27,0 17,42%
0:07:34,6 17,71%
0:07:44,8 18,11%
0:08:03,4 18,83%
0:09:05,6 21,26%
0:09:24,3 21,99%
0:09:42,1 22,68%
0:10:41,1 24,98%
0:10:52,4 25,42%
0:11:13,4 26,24%
0:11:25,8 26,72%
0:12:14,7 28,62%
0:12:41,2 29,66%
0:12:56,1 30,24%
0:13:48,0 32,26%
0:15:01,3 35,12%
0:15:27,0 36,12%
0:15:27,8 36,15%
0:15:28,6 36,18%
0:15:35,8 36,46%
0:16:20,9 38,22%
0:16:41,9 39,03%
0:17:29,4 40,89%
0:18:06,8 42,34%
0:18:09,3 42,44%
0:18:32,7 43,35%
0:19:58,6 46,70%
0:20:44,0 48,47%
0:24:46,4 57,91%
0:27:59,7 65,44%
0:29:20,0 68,57%
0:29:52,0 69,82%
0:35:59,5 84,14%
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Samstag, 5. August 2006, Sillian — Innichen

W50
Rang StNr Name
1 148  FASSLER Hildegard
2 35  DIMAI Carla
3 137 VAJA Burgi
M50
Rang StNr Name
1 103  KLOCKER Werner

2 57  SENFTER Emil

3 98  SCHOTZER Heini

4 81  BATTAOLIEN Giancarlo
5 54  FORABOSCHI Bruno

6 3 SULZENBACHER Peter
7 90 BAUERNFEIND Ginter
8 124  SCHETT Alfred

9 89  SCHUPFER Robert

10 128  ETTORE Coppola

11 175 SOMMERGRUBER Wolfgang

12 172  GUERRINI Fabiano
13 30 JELLER Johann

14 138 FAVRETTO Poalo
15 161  SAGGIORATO Ivo
16 163  VARDIGLI Pietro

W60
Rang StNr Name
1 18  CARDINI Alma
M60

Rang StNr Name

1 83  INFUSI Claudio
2 136 VAJA Franz
3 92  BRENI Dimo
4 171 FLORIDIA Guiseppe
M70
Rang StNr Name
1 154  STEFANI Serafino

Samstag, 05. August 2006
Zeitnehmung: Union Raika Obertilliach
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Ergebnisse
JG GS Mannschaft
1951 W Lauftreff CH-9472 Grabs
1952 W Cortina
1947 W S.G. Eisacktal
JG GS Mannschaft
1954 M Lienz
1953 M Toblach
1954 M Sand in Taufers
1953 M San Candido
1948 M Bruneck
1953 M Innichen
1954 M LT Renningen
1950 M Strassen
1951 M Lienz-Team
1954 M Napoli
1953 M LC Wienerwaldsee
1955 M
1952 M Blau-WeiB Sillian
1951 M S.G. Eisacktal
1952 M Runners Padova
1948 M
JG GS Mannschaft
1938 W Toblach
JG GS Mannschaft
1945 M S.S. Lazio Atl.
1943 M S.G. Eisacktal
1942 M Bai 2000
1945 M

JG GS Mannschaft
1925 M Cortina

Nation Laufzeit Diff. % Diff.
Sul 1:02:57,6  0:00:00,0 0,00%
ITA 1:14:335 0:11:35,9 18,42%
ITA 1:14:57,9  0:12:00,3 19,07%

Nation Laufzeit Diff. % Diff.
AUT 0:45:31,8 0:00:00,0 0,00%
ITA 0:47:38,7 0:02:06,9 4,65%
ITA 0:51:17,4  0:05:45,6 12,65%
ITA 0:53:49,3 0:08:17,5 18,21%
ITA 0:54:39,5 0:09:07,7  20,05%
ITA 0:55:22,7 0:09:50,9  21,63%
GER 0:55:26,3 0:09:545  21,76%
0:57:16,0 0:11:442  25,78%

AUT 0:57:59,7 0:12:27,9  27,38%
ITA 0:58:48,3 0:13:16,5  29,16%
AUT 0:59:032 0:13:31,4  29,70%
ITA 1:01:435 0:16:11,7  3557%
AUT 1:06:45,8 0:21:14,0  46,64%
ITA 1:10:474 0:25:156  55,48%
ITA 1:11:132  0:25:41,4  56,42%
ITA 1:12:30,56  0:26:58,7  59,25%

Nation Laufzeit Diff. % Diff.
ITA 1:30:15,9  0:00:00,0 0,00%

Nation Laufzeit Diff. % Diff.
ITA 0:57:05,2  0:00:00,0 0,00%
ITA 1:01:25,1  0:04:19,9 7,59%
ITA 1:02:36,8  0:05:31,6 9,68%
ITA 1:04:19,7  0:07:14,5 12,69%

Nation Laufzeit Diff. % Diff.

ITA 1:31:08,5  0:00:00,0 0,00%
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RUN 2006

tiroler
wasser
kraft

Samstag, 5. August 2006, Sillian — Innichen

Nicht am Start:

StNr
7
22
40
42
52
58
94
95
104
111
115
116

Nicht im Ziel:

StNr
25
144

Gemeldete Starter:

In der Wertung:

Samstag, 05. August 2006

Ergebnisse
12 (6,70%)

Name JG GS Klasse
SCHONEGGER Peter 1964 M M40
LANZER Hansjorg 1968 M M30
GRUBER Monika 1964 W W40
SCHOPF Harald 1965 M M40
FORSTER Bruno 1966 M M40
STEINBAUER Reinhard 1959 M M40
VEIDER Paul 1965 M M40
SCHUTZER Heinrich 1954 M M50
ROCK Hanspeter 1963 M M40
BLASSNIG Josef 1950 M M50
CAPRI Patrick 1971 M M30
OBERARZBACHER Johann 1965 M M40

2 (1,12%)

Name JG GS Klasse
MOSER Armold 1966 M M40
CASARO Elena 1970 W W30

179

165 (92,18%)

Zeitnehmung: Union Raika Obertilliach
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